

# **CB CAPITAL APS**

Solvænget 158, Frederiks

7470 Karup J

CVR-nr. 39 12 90 00

## **ÅRSRAPPORT FOR 2017/18**

### **(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. december 2018

---

Christian Bräuner  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. december - 30. november	7
Balance 30. november	8
Noter til årsrapporten	9

## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

CB Capital ApS  
Solvænget 158, Frederiks  
7470 Karup J

CVR-nr.: 39 12 90 00

Regnskabsperiode: 1. december 2017 - 30. november 2018

Hjemsted: Viborg

### **Direktion**

Christian Bräuner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 288.017, og selskabets balance pr. 30. november 2018 udviser en egenkapital på kr. 338.017.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER - 30. NOVEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>
		kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.690</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		329.985
Finansielle omkostninger		<u>-36.278</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>288.017</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>288.017</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		98.000
Overført resultat		<u>190.017</u>
		<b><u><u>288.017</u></u></b>

## BALANCE 30. NOVEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.205.985</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.205.985</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.205.985</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.205.985</b></u></u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		190.017
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>98.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>338.017</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.862.968</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.867.968</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.867.968</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.205.985</b></u></u>
Eventualposter mv.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

## NOTER

### **1 Eventualposter mv.**

Ingen.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.